
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 3 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky: Rekonstrukce teplovodních rozvodů v 
topném okruhu VST 631 – Želátovská 44, 
Přerov a okruhu VST 679 – Zahradní (II. 
etapa) v Přerově Předmostí

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4119
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Teplo Přerov, a.s.
       Sídlo: Blahoslavova 1499/7, 750 11 Přerov 2
       IČ: 253 91 453
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ č. 1
ve výkazech výměr není položka na případný poplatek za zábor veřejného prostranství. 
V textové části zadávací dokumentace není nikde uvedeno, zda zábor bude platit objednatel 
nebo dodavatel.
Žádáme o sdělení, kdo tedy bude platit zábor a pokud dodavatel, zda má být započten 
samostatnou položkou nebo rozpuštěn do ceny díla.

ODPOVĚĎ č. 1
Poplatek za zábor veřejného prostranství není předmětem plnění, náklady spojené se 
záborem veřejného prostranství budou hrazeny zadavatelem (budoucím objednatelem). 
V soupisu prací „Výkaz výměr VON - Zahradní“ tato položka definována je (pol. č. 8 -
Náklady za zábor (nájem za zábor 2300m2)). Vzhledem k výše uvedenému (náklady 
hradí zadavatel) ocení všichni uchazeči tuto položku částkou 0,-Kč.

V Brně dne 12.04.2013


	DODATEČNÉ INFORMACE Č. 3 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

		2013-04-12T11:55:17+0100




